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   Program 
 
     Kl. 9.30:    Ankomst og let forplejning  

     Kl. 10.00: Velkomst og præsentation af program v/ Videnscenter for FGU 

     Kl. 10.30: At arbejde med mål for elevens læring og udvikling v/Janne Hedegaard Hansen 
Janne Hedegaard Hansen, Centerchef for Center for Bedre Børneliv præsenterer 
forskning og konkrete metoder til at kvalificere arbejdet med at sætte mål for og 
evaluere på elevers læring og udvikling i en pædagogisk og didaktisk praksis.  

     Kl. 12.00:   Frokost  

     Kl. 12.45 Kvalificering af arbejdet i egen institution 
Med afsæt i egen medbragt case kvalificeres arbejdet i egen institution med at 
omsætte mål for elevers læring og udvikling (det faglige, personlige og sociale) i en 
pædagogiske og didaktiske praksis.  
Gruppearbejdet kvalificeres og faciliteres undervejs af Janne Hedegaard Hansen og 
Charlotte Dahlberg (Videnscenter for FGU). 
 

     Kl. 13.45:  Kaffe og sødt 

     Kl. 14.00: Vidensdeling og kvalificering 
I plenum kvalificeres gruppernes arbejde til fælles drøftelse og vidensdeling. 
Kvalificeres og faciliteres af Janne Hedegaard Hansen og Charlotte Dahlberg. 
 

Kl. 14.45:   Afrunding, evaluering og tak for i dag (slutter kl. 15.00) 

Kvalificer din pædagogiske og didaktiske praksis med at formulere og omsætte mål og delmål for 
elevernes læring og udvikling og evaluer målene med eleven, så det er tydeligt, hvad lærer og elev 
sammen skal gøre for at opnå målene. 
Videnscenter for FGU tilbyder d. 28. april en workshopdag, hvor lærere/vejledere/ledere/direktører får 
mulighed for at kvalificere arbejdet på egen institution ud fra oplæg af forsker Janne Hedegaard Hansens 
arbejde med at kvalificere pædagogiske og didaktiske intentioner og mål for elevers udvikling.  
Efter oplæg sidder I sammen med kollegaer i egen institution og arbejder helt konkret med at kvalificere 
egne metoder og tilgange - i tæt kobling til jeres institutions egne systemer - med afsæt i egen medbragt 
case. Det kan være en elev- eller lærercase fra undervisningen, forløbssamtalerne eller andet, som I 
gerne vil have kvalificeret eller inspiration til at handle på og løse pædagogisk og didaktisk mhp. at få mål 
på elevens læring og progression til at blive til en integreret del af skolens hverdag. 


